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一般的名称 非天然ゴム製検査・検診用手袋

販売名 ニトリルグローブＣＦ

届出番号 13B3X00207000057

＜仕様＞

■ ラテックスフリー・パウダーフリーのニトリルグローブです。■ ラテックスフリー・パウダーフリーのニトリルグローブです。

■ 伸縮性に優れ、快適にフィットします。 伸縮性に優れ、快適にフィットします。

■ 耐薬品性に優れています。 耐薬品性に優れています。

■ 血液■ 血液、体液体液、分泌物分泌物、排泄物排泄物、汚染汚染物品に物品に触れる時に触れる時に

■ 粘膜や創部の処置時に 粘膜や創部の処置時に

■ 薬剤調製時に 薬剤調製時に
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■ ■ ASTM D6319 ニトリル検査用手袋の一般的な規格ASTM D6319 ニトリル検査用手袋の一般的な規格

■ ■ ASTM D6978 抗がん剤浸透試験実施済ASTM D6978 抗がん剤浸透試験実施済

■ ■ ASTM F1671ASTM F1671 血液由来病原体透過性試験実施済血液由来病原体透過性試験実施済

■ 指先■ 指先滑り止め加工滑り止め加工

※ ASTM規格とは、世界最大規模の国際基準化規格制定機関である
　　ASTM Internationalが策定・発行する規格です。
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用　途用　途

一般医療機器

参考価格
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ｹｰｽ入数

10箱

10箱

10箱

10箱

品 番

004-42259

004-42260

004-42261

004-42262

品 名 ･ 規 格

ニトリルグローブCF　ホワイト　パウダーフリー　SS　200枚

ニトリルグローブCF　ホワイト　パウダーフリー　 S　 200枚

ニトリルグローブCF　ホワイト　パウダーフリー　 M　200枚

ニトリルグローブCF　ホワイト　パウダーフリー 　L　 200枚

JANコード

4971089422594

4971089422600

4971089422617

4971089422624
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